
Retkeilyreitti n:o 32 4 km 2-3 h

Suurolan luontopolku

www.visitmikkeli.fi

REITIN KUVAUS: Suurolan luontopolku käydään erittäin 
metsäisissä maisemissa. Reitti on selkeästi opastettu pu-
na-keltaisilla, punaisilla ja keltaisilla väriopasteilla, joiden 
avulla polulla pääsee suuntaamaan haluamaansa suun-
taan. Polun varrella retkeilijälle on asetettu erilaisia luon-
toaiheisia tauluja, joissa  kerrotaan alueen kasvistosta, 
maantieteellisistä tekijöistä, eläimistä sekä näiden asioi-
den yhteisvaikutuksesta alueen kangasmetsään.

Luontopolulla on mahdollisuus käydä uimassa uimaran-
nalla, joka sijaitsee Ruokovedenselällä. Polulla keltaisel-
la merkitty reitti kulkee uimarannalle ja punaisella mer-
kitty reitti kulkeutuu luontopolun kohokohtaan Suurolan 
kodalle. Alueelta löytyy kota, käymälä, nuotiopaikka se-
kä leppäselän lintutorni.

Maasto on hyvin tasainen eikä suuria nousuja tai lasku-
ja tule luontopolulla vastaan ollenkaan. Polulla on jonkin 
verran kiviä ja juuria, joten askeleiden kanssa tulee olla 
tarkkana ettei kompastu.

Varustukseen kuuluu retkeilykengät tai kumisaappaat. 
Koska kasvisto on maassa hyvin runsasta, niin varsinkin 
kostealla säällä matkaajalla kannattaa olla vettäpitävät 
kengät sekä housut. Rantaan suuntaavien kannattaa ot-
taa mukaan uimavarusteet ja lintutornille suositellaan 
omia kiikareita lintujen tähyilyä varten. 

KARTAT: Katso kääntöpuoli tai Seutuhaku.fi.

REITILLE PÄÄSY: Luontopolun lähtö sijaitsee Kangasniemellä osoitteessa Ketunkolontie 3. Mikkelistä ajetaan Jyväskylän-
tietä (13) pitkin 51 kilometriä ja ajetaan liikenneympyrästä Kangasniemelle. Tätä tietä ajetaan viisi kilometriä Kangasnie-
men keskustan läpi ja käännytään vasemmalle Ketunkolontielle. Parkkipaikka on heti sillan jälkeen. Huom sillan ylityk-
seen ei sovellu, kuin alle 5 tonnin ajoneuvot.



Suurolan luontopolku
Luontopolku Kangasniemen eteläpuolella. 
Lenkki 4km, kokonaispituus 8km.

Lähtöpaikka: Ketunkolontie 3 (läntinen) ja Telkonlahdentie 190 (eteläinen), Kangasniemi

Ajo-ohjeet lähtöpisteeseen

Sähköinen reittikartta


